

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Glarmester Kvist ApS

Svanes Torv 4

8700 Horsens

CVR-nr. 40 45 01 49

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2022

Thomas Birkelund Kvist
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glarmester Kvist ApS
Svanes Torv 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 45 01 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 8. april 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Birkelund Kvist, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 406.628, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.128.083.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.313.415	2.177.924
Personaleomkostninger	1	<u>(1.762.320)</u>	<u>(1.454.089)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		551.095	723.835
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(34.286)</u>	<u>(34.285)</u>
Resultat før finansielle poster		516.809	689.550
Finansielle indtægter	2	14.069	0
Finansielle omkostninger		<u>(6.206)</u>	<u>(12.125)</u>
Resultat før skat		524.672	677.425
Skat af årets resultat	3	<u>(118.044)</u>	<u>(150.909)</u>
Årets resultat		<u>406.628</u>	<u>526.516</u>
Foreslået udbytte		0	125.000
Overført resultat		<u>406.628</u>	<u>401.516</u>
		<u>406.628</u>	<u>526.516</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		57.144	71.430
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>57.144</u>	<u>71.430</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.667	66.667
Materielle anlægsaktiver	5	<u>46.667</u>	<u>66.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>103.811</u>	<u>138.097</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.914	464.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		864.773	8.516
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	48.816
Periodeafgrænsningsposter		13.333	13.625
Tilgodehavender		<u>1.242.020</u>	<u>535.416</u>
Likvide beholdninger		<u>763.459</u>	<u>1.534.960</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.005.479</u>	<u>2.070.376</u>
Aktiver i alt		<u>2.109.290</u>	<u>2.208.473</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.078.083	671.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	125.000
Egenkapital		<u>1.128.083</u>	<u>846.456</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>986</u>	<u>2.292</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>986</u>	<u>2.292</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.404	603.980
Skyldigt sambeskatningsbidrag		119.350	0
Anden gæld		<u>656.467</u>	<u>755.745</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>980.221</u>	<u>1.359.725</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>980.221</u>	<u>1.359.725</u>
Passiver i alt		<u>2.109.290</u>	<u>2.208.473</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	671.455	125.000	846.455
Betalt ordinært udbytte	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	406.628	0	406.628
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.078.083	0	1.128.083

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.458.379	1.230.657
Pensioner	175.332	153.490
Andre omkostninger til social sikring	49.894	50.226
Andre personaleomkostninger	<u>78.715</u>	<u>19.716</u>
	<u>1.762.320</u>	<u>1.454.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>14.069</u>	<u>0</u>
	<u>14.069</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	119.350	151.184
Årets udskudte skat	<u>(1.306)</u>	<u>(275)</u>
	<u>118.044</u>	<u>150.909</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	100.000
Kostpris 31. december 2021	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	28.570
Årets afskrivninger	14.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	42.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	57.144

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	100.000
Kostpris 31. december 2021	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	33.333
Årets afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	53.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	46.667

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	2.292	2.292
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(1.306)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>986</u>	<u>2.292</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser